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REGLER 

FÖR DELTAGANDE PÅ TÄVLINGAR OCH LÄGER 

1 Inledning 

Syftet med reglerna är att motivera de aktiva till ett mer flitigt tränings- och 

tävlingsdeltagande, samt att klargöra för alla vilka regler som gäller för deltagande på läger 

och tävlingar. 

2 Grundläggande kriterier 
Den aktive skall: 

 Vara medlem i BFI. Det innebär att avgiften skall vara betald för innevarande år och 

träna friidrott regelbundet. 

 Delta på de tävlingar som tränargruppen föreslår. 

 Hjälpa till på våra tävlingsarrangemang. 

 Arbeta för att samla in pengar till föreningen. 

Föräldrar skall: 

 Hjälpa till på våra egna tävlingsarrangemang. 

 Aktivt arbeta för att samla in pengar till föreningen 

3 Deltagaravgifter (grenar) 
 Den aktive skall anmäla sig innan anmälningsdatumet har passerat. I annat fall får den 

aktive stå för eventuell efteranmälningsavgift. 

 Alla efteranmälningar sker på tävlingsplatsen och betalas av den aktive. 

 Föreningen står för anmälningsavgiften för samtliga grenar den aktive vill delta i 

under en tävling. Om den aktive inte ställer upp i de grenar de anmält sig till står de 

själva för anmälningsavgiften. Betalningen sker till föreningens konto i samband med 

avslutad tävling. 

 Anmälningarna till både läger och tävlingar är bindande. Om avanmälan görs senast 

fyra dagar innan läger eller tävling står föreningen för avgiften. Om avanmälan görs 

mindre än fyra dagar innan skall den aktive stå för avgiften och betala in denna till 

föreningens konto. 

 När det gäller andra tävlingar(ex. ”Marknadslopp”) som finns med i Norrbottens 

friidrottsförbunds tävlingskalender gäller samma regler som ovan. Loppet räknas då 

som en gren. 

 När det gäller andra större tävlingar fattar styrelsen beslut i varje enskilt fall vad gäller 

betalning av startavgifter. Ansökan görs till styrelsens ordförande via mail 

(bfi.ordforande@gmail.com). 



4 Klubbresa 

 Den aktive skall träna friidrott regelbundet minst en gång per vecka året om. 

Aktivitetskort och träningsdagbok används som beslutsunderlag. 

 Avgiftens storlek bestäms för varje resa. Avgiften innefattar: Resa, logi, mat. 

 De som inte uppfyller kravet får följa med i mån av plats till självkostnadspris. 

 Föräldrar får följa med i mån av plats till självkostnadspris. 

 Ledare utsedda av styrelsen betalar en avgift som fastställs av styrelsen inför varje 

resa. 

5 SM-tävlingar 

För att föreningen skall subventionera resa och logi skall skall den aktive: 

 Träna friidrott regelbundet minst tre gånger per vecka året om. Hänsyn tas till 

dokumenterade skador och sjukdom. Aktivitetskort och träningsdagbok används som 

beslutsunderlag. 

 Delta på DM-tävlingar i Norrbotten och i största möjliga mån även i Västerbotten. 

 Delta på de tävlingar som tränargruppen föreslår. 

 Delta på de läns- och distriktsmatcher som han/hon blivit uttagen till. 

 Resultatkrav kan komma ifråga om klubben inte har ekonomi att skicka alla som 

uppfyller övriga kriterier. Beslut tas av styrelsen tillsammans med underlag från 

tränargruppen. 

Aktivitetskort och träningsdagböcker används som beslutsunderlag. 

Kostnadsfritt deltagande. 

Föreningens subvention omfattar del av resa, logi för aktiva och ledare. 

Den aktive skall senast två månader innan kommande SM-tävling ansöka om subvention hos 

styrelsen. 

Som inriktning för beslut av ersättning får den aktive ersättning med motsvarande den summa 

man betalt i medlems-träningsavgift. Den aktive får även den summa som klubben får som 

bidrag av kommunen för SM deltagande. Den aktive ansvarar själv för att söka bidraget från 

kommunen. 

Medföljande förälder betalar självkostnadspris. Om ingen av föreningens tränare åker med 

som ledare kan styrelsen besluta om att medföljande förälder blir ledare och erhåller i dessa 

fall subvention från föreningen. 

Följande fördelning av subventionerade och eller bekostande ledare tillämpas av styrelsen vid 

beslut om inte särskilda skäl föreligger. 

1st. Aktiva 1st. Ledare 

2-5st.     Aktiva 2st. Ledare 

6-9st.     Aktiva 3st. Ledare 

10-15st Aktiva 4st. Ledare 

6 Övriga resor utanför länet förutom SM och klubbresa 

För de aktiva som ingår i åldersklasserna FP14 och uppåt och som satsar på friidrott finns det 

möjlighet att få bidrag till ytterligare två resor under inomhussäsongen och två resor under 

utomhussäsongen. Detta efter beslut av styrelsen. Exempel på resor och tävlingar är de som 

anordnas av FC-norr samt andra större tävlingar och arrangemang. 



 

7 Resor till tävlingar inom Norr och Västerbottens län 

Föreningen står endast för anmälningsavgifterna till tävlingar inom Norr och Västerbottens 

län om inte annat beslutas av styrelsen. Förfrågan ställs till styrelsens ordförande via mail för 

subventionering av anmälningsavgifter i andra tävlingar. 

8 Läger 

Avgiftens storlek bestäms av styrelsen inför varje läger. 

9 Dispens 

Styrelsen kan besluta om andra villkor i enskilda fall. 


